（参考様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

代表者変更届
福島県知事　様
                               　       指定企業名
                                         及び代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号（担当）
　下記のとおり当社の代表者が変更となりましたので届け出ます。
記

１．変更が生じた日
２．変更理由
３．新旧代表者名
（旧代表者名）
（新代表者名）
＜添付書類＞

　① 暴力団等反社会的勢力でないことの表明・確約書・同意書（第１号参考様式）

　② 役員等一覧（第２号参考様式）

　③ 登記事項証明書